
UCHWAŁA NR XLVIII/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
gminnej nr 110367E w Nowej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej nr 110367E na wysokości działek  nr 115/2, 
nr 56, nr 635/1 w miejscowości Nowa Wieś gmina Rozprza. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazane 
w § 1 przedstawiają mapy stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Agata Bartkowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19F46F1-B335-4DD5-A5CB-D5CA67296594. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/18/2024 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 7 marca 2024 r. 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19F46F1-B335-4DD5-A5CB-D5CA67296594. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19F46F1-B335-4DD5-A5CB-D5CA67296594. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych


		2024-03-07T12:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




